специфікацій до Договору № 653090053 від 26.12.2008, укладених між ПУБЛІЧНИМ АКЦІОНЕРНИМ ТОВАРИСТВОМ "ІНТЕРПАЙП НИЖНЬОДНІПРОВСЬКИЙ 

ТРУБОПРОКАТНИЙ ЗАВОД" (ідентифікаційний код юридичної особи 05393116) та ТОВАРИСТВОМ З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ІНТЕРПАЙП 

УКРАЇНА" (ідентифікаційний код юридичної особи  33668606) в 2024 році складає: 
1 349 370 686,95  грн (один мільярд триста сорок дев'ять мільйонів триста сімдесят тисяч шістсот вісімдесят шість гривень 95 копійок) 

найменування об’єкту оцінки 

загальна 

кількість 

додаткових 

документів 

(правочинів) в 

2024 р. 

вартість активів 

емітента за даними 

останньої річної 

фінансової звітності 

2024 р. (грн) 

співвідношення вартості